

Høiberg Partner Holding ApS

Adelgade 12
1304 København K
CVR-nr. 27743676

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.07.2019

Dirigent

Navn: Anne-Thérèse Arnskjold

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 5 |
| Balance pr. 30.04.2019 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Høiberg Partner Holding ApS
Adelgade 12
1304 København K

CVR-nr.: 27743676
Stiftet: 12.05.2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

Claus Elmeros, adm. direktør
Louise Yung Aagaard
Anne-Thérèse Arnskjold

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt at drive virksomhed inden for handel, industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har et resultat for året på 172.672 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (5.000) | (5.000) |
| Driftsresultat | | (5.000) | (5.000) |
| | | | |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 179.219 | 876.309 |
| Andre finansielle omkostninger | | (1.547) | (925) |
| | | | |
| Årets resultat | | 172.672 | 870.384 |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 1.395.000 | 480.000 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | | 406.799 | 542.398 |
| Overført resultat | | (1.629.127) | (152.014) |
| | | 172.672 | 870.384 |

Balance pr. 30.04.2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 3.463.854 | 4.179.593 |
| Finansielle anlægsaktiver | 1 | 3.463.854 | 4.179.593 |
| Anlægsaktiver | | 3.463.854 | 4.179.593 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 3.816 | 2.204 |
| Omsætningsaktiver | | 3.816 | 2.204 |
| | | | |
| Aktiver | | 3.467.670 | 4.181.797 |

Balance pr. 30.04.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | 2 | 774.424 | 774.424 |
| Overført overskud eller underskud | | 4.083.246 | 2.922.373 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>(1.395.000)</u> | <u>480.000</u> |
| Egenkapital | | <u>3.462.670</u> | <u>4.176.797</u> |
| | | | |
| Anden gæld | | <u>5.000</u> | <u>5.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>5.000</u> | <u>5.000</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>5.000</u> | <u>5.000</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>3.467.670</u> | <u>4.181.797</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 774.424 | 2.922.373 | 480.000 | 4.176.797 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (480.000) | (480.000) |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | (406.799) | 0 | (406.799) |
| Årets resultat | 0 | 1.567.672 | (1.395.000) | 172.672 |
| Egenkapital ultimo | 774.424 | 4.083.246 | (1.395.000) | 3.462.670 |

Noter

| | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 1. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 5.066.078 |
| Kostpris ultimo | 5.066.078 |
| Nedskrivninger primo | (886.485) |
| Årets nedskrivninger | (715.739) |
| Nedskrivninger ultimo | (1.602.224) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.463.854 |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Kapitalselskabet af 2. januar 2017 A/S | København | A/S | 27,1 | 12.772.323 | 660.800 |

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. |
|------------------------------|----------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 2. Virksomhedskapital | | | |
| Anparter | 774.424 | 1 | 774.424 |
| | 774.424 | | 774.424 |

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Elmeros Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
